360. (55. b. 12.)

Chart, s. XV, f.261, 2°, man. IV, ligat. rccens. coriac., ab initio mane.

1. F. 1"-116". (Sermones Nicolai de DinMspulid de
tempore a nativitate domini usque ad dominicam palmarum.)
Inc.: �. . . . ymmo qui in omnibus suis aduersitatibus.1' Expl.:
,,Et sic acceperunt cum in regem." Cf. cod. 43 (3 [1]). -
2. F. 116"-177". (Tractatus Nicolai de DmMspiihel de

395

trilus partibus poenitentiae.) Inc.: ,,ECcc tempus acceptable
.... duo sunt tempora hominis." Expl.: ,.Jus natuvalc eccle-
siasticum et diuinuni a quo nos custodiat .... Amen." Ed.
Argent. 1516, f. 68 sqq. - F. 173° script, vacat. -- 3. F. 178"
-221". Inc.: nQVamuis deuocionis cliristiane principals causa."
Expl.: ,,Idern ipse dominus et saluator noster qui . . . . Amen.
Et sic est finis depassione (Nicolai de Din!celspuhel).u Cf. cod.
43(3[3]). -- 4. F. 221"-260". (Nicolai de DinkelspiiM ser-
mones de tempore a resurrections domini usque ad ascensionem.)
Inc.: ,,MAria magdalena .... Maria magdalena et Maria Ja-
cobi." Expl.: ,,Et loqui iam talia fngiat . . . ." Finis deest.
Cf. cod. 43 (3 [5]). - 5. F. 261°-20 P. (Fragmentum institu-
tionis de arte pracdicandi.) Inc.: �. . . . Aucrte a malo."
Expl.: ,,Idem viceuersa."

361. (55. c. 1.)

Membr. (f. 1-16 ct 281) et chart, s. XIV, f. 283, 2°, man. I, ligat.
:inti(ju:i lign. Adiacct copia epistolae Christophori Migazzi archiepiscopi
Viennensis datae ad cardinalem N. de restanrationo studiorum Vienncii-

sium societatis Jesu (a. 1759).

1. F. 1"-15*. Super Simbolo lat&ranensis Concilij Fir-
miter credimus (Benedicti cpiscopi Massiliensis). Inc.: ,,Contra
inconstantes et instabiles." Expl.: ,,Et prime Thymoth. v. b
etc." Enurnerantur varii crrores contra symbolum, cuius textus
singulis paginis per lineas syllabatim descendendo adscriptus
est. Auctor episcopatu Massiliensi 1263 abdicate ordini
fratrum minorum se adstrinxit. Cf. Fabr.-Mansi I 206. -

2. F. 15"-15b. (Epistola Benedicti Massiliensis ad Alexan-
drum IV papam.) Inc.: ,,Sanctissimo in cliristo patri ....
Cum citra et vltra mare." Expl.: ,,Vnitate ecclesie catbolice
confirmantur." Partem epistolae edidit Baluzius ̂ ?I 349. -
3. F. 16"-283". (Benedicti Massiliensis tractatus fidei contra
diversos errores super titulo de summa trinitate et fide catlio-
lica et decretalibus.) Inc.: ,,Qvoniam fides est tocius spiri-
tualis edificij fnnrlanicntum." Expl.: ,,Vnitatc ecclesie catlio-
lice confirmantur Amen." In fine: ,,Est quia perfectus finales
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vt sit adcptus Te scriptor rogitat quern pulcra responsio cum
munere ditat." - F. 283b script, vacat.

362. (55. c, 2.)

Chart, s. XV (1400, 1-101), f. 315, 2", man. VI (II Ebwharfli de
Voreh), ligat. antiqua lign. restaur., tegum. post, a: excerptum ex s.
Tlioma de s. comnjunione.

1. F. 1"-lb. (Adnotationes de oratione et de articulis
fidci.j Inc.: ,,Nota quod octo sunt proprietates." Expl.: ,,Evi-
gilabunt alii in vita eterna." - 2. F. 2"-265". R. Incipit
prologus In soccum de tempore. Inc.: ,,Exurge a mortals ....
Cogitanti michi quod denra patrem offcndcrim grauiter." Expl.:
,,Possunius prcdicare in lioe festo. Anno domini Millesimo
quadringentesimo rinitus est liber iste in translacione sancti
Nyeolai per eberbardum de vorch. (R.) Explicit Soccus dc
tempore pars byemalis per manus et non per pedes." Cf.
cod. 45 et 122(1). -- 3. F. 265"-295". R. Incipit tabula
"in Soccum dc tempore de parte hyemali et sequitur. Inc.:
Abicere. Abiecit deus mnlto meliores." Expl.: ,,De zelo in
corrcccione etc. Explicit tabula in Soccum de tempore de
parte byemali Anno domini M° CCCC" feria sexta post Jacob!
apostoli. (R.) Iste liber est comparator per dominum Werdnn-
gum ct per eumdem cum summa diligencia integraliter cor-
rcctus et datus ad emendum cum alijs duobus libris Mona-
sterio Scotorum in Wieuna pro IX libris." -- 4. F. 296*-
1500b. E. Questio magistral-is (Nicolai de Dinkelspilhel) super
temptacione dyaboli. Inc.: ,,Vtrum ars fallax temptandi et
astucia." Expl.: ,,Sic illabi animabus Et cetera. Finis adest
operis precium wolt scriptor babere. (R.) Hec sunt lecta per
venerabilem magistrum Nycolaom de tinkelspuhel Baccalaureum
formatum in theologia super ewangelinm Mathey de tempta-
cione christi a dyabolo Anno domini 1401°." - 5. F. 301"
-304". E. Questiones Magistri hainrici de gaudauo In pnmo
qitodlibet questione 35 de contractions. Inc.: ,,VTrnm liceat
emere redditus ad vitam." Expl.: ,,In acquisicionem eterne
glorie Amen." - 6. F. 304b-305'. E. Chrapplto. Inc.: ,,Ad
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faciendum crapsoncm primo requirituv." Expl.: ,,Maledicti in
ignem eternum a quo nos .... Amen." -- 7. F. 305b-306''.
(Sermo super illud:) PVer natus est nobis. Inc.: ,,In humanis
conswetudinibus puer." Expl.: ,,Et perducat." - 8. F. 306^
-309". (Sermo super illud:) ORtus est sol. Inc.: ,,Dicit
Gregorius Magna legencium." Expl.: ,,Ex:liibuit ihesus chri-
stus dominus noster qui viuit et regnat." -- 9. F. 309"-
3101". R. De septem eff'edibus veram penitenciam consequenti-
bws. Inc.: ,,DEus qui inspector est." Espl.: ,,Dominus qui
promisit." -- 10. F. 310b-312b. E. Qui per quadragesimam
diebus singulis voluerit predicare sermoncs recipiat subnotatos.
Inc.: ,,COuuertiniini ad me." Expl.: ,,Dominica quinta quadra-
gesirne Judica." - F. 313"-315" script, vacant. - 11. F. 315".
De Contricioiie notabile botmm. Inc.: ,,Ad veram contricionem
requiruntur." Expl.: ,,Munda me domine et alt alienis."

363. (55. c. 3.)

Chart, s. XV, f. 229, 2°, man. I, Hgiit. antiqua lign., f. 1": ,,IIunc
librum dedit monasterio nostro quidam pri'sbitcr deuotus requiescat
in pace. 1435." Tcgiim. ant. b: ,Item Anno domini M° CCC'C0 VI'° fitit
maxima pestilencia wyenne. et audiui dici quod a festo margarete usque
ad assumpcionc'in beate marie virginis mortui fuerunt wyenne vmlccim
milia homiuum. Eodem tempore in vigilia sancti laurencij obyt magiater
vrbanus de mellico sacre theologie doctoi1 egregius ac canonicus ecclesie
sanctj stephani liic in wyenna. qui monasterio nostro legauit septem
solempnes libros Primus disputata super quinque libros ethicorum que
ipse per se collegit et disputauit | me ab eo audicnte | et propria in ami
scripsit | Secundus questiones bj-ridani super deccm libris ethicorum
Tercius richardus de contemplacione cum multis alys bonis tractatibus
in eodem | Item textus senteueiarum in duobus libris de sna propria
manu glosatus | Sextns sanctns tliomas super 3° sentenciarum | Septimus
liber secnnda secunde sancti thome | requiescat in sanctissima pace amen
Oremns pro co qui armator feruentissimus exstitit religionis | et adiutor
ad omne Iraius sancte congregacionis bouum etc. Ante hoc obyt ma-
gister Johannes fingkch et Magister petrus pirchenwart et magister
Conradus herbst saere theologie doctores eximy. vequiescant in pace
sancta Amen." In eodem folio legvmtur versus:

^Lector legisti perlectis elaude libellum
Ne pia vox christi vel homo te culpet asellum."
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F. 1"-227b. E. Incipit prologus in librum laudis Marie
(= Matutinale B. M. V.). Inc.: ,,Ad laudera matris virginis
eiusquc sacratissime prolis." Expl.: ,,Desideratam veuiam

adepturi | per dominum nostrum ihesutn christum Amen." In
fine: �Virgin! fecunde . laudes proclaim) Marie. Pro fine Hbri .
qnod eius iuuamine scrips!." Sequuntur diplomata Arnesti
archicpiscopi Pragensis (dat. Rudnicz 22. Dec. 1356) et Got-
fridi episcopi Pataviensis (dat. Patav. in octava corporis Christi
1358). Cf. cod. 239(2). - F. 228 et 229 script, vacant.

.364. (55. c. 4.)

Charl. s. XV (1461), f. 325, 2°, man. V (1 JIatthaci Egeretorffor),
Hgat. antiqua lign., in fine mane.

1. F. 1"-65b. (Sermones de tempore per circulum an»i.)
Inc.: ,,DIcite filie Syon .... Sancta mater ecclesia hodic iu-
cipit laudabile tempus." Expl.: ,,De hoc satis roperies." In
fine: ,,Explicit liber iste sew versipelles per Manns Mathei
Egerstorffer Tune temporis in Opido Swaben. Anno etc. sexa-
gesitno primo." - - F. 66-71 script, vacant. -- 2. F. 72'-
215*. Franciscus de (Mate super euuangelia (!) dominicalia a
festo pasce vsque ad aduentum domini. In octaitapascc. Inc.:
,,Cum sero factum esset .... Nota quod tria genera homi-
num." Expl.: ,,Ad celestem patriam feliciter peruenire Quod
nobis .... Amen." - 3. F. 216"-283*. (Sermones de sanctis.)
Inc.: ,,AMbulabat ibesus iuxta mare galilee .... In verbis
istis describitur vocacio." Expl.: ,,Igne gracie proficientis
Rogemus dominum etc." - F. 283b-289b script, vacant. -
4. F. 290s- 325". (Sermones de festis B. M. V.) Sermo de
annuntiatione inc.: ,,BEnedicta tu in mulieribus .... Beatus
Jeronymus de institucione uirginis." Sermo de festo purifica-
tionis expl.: ,,Beata virgo purificari voluit que nee legi ...
Finis deest.